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REPUBLIKA E SHQII:ERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria e Menaxhimit Financiaré

Nr. X3 prot Puké, mé 0 2.03.2026

PROJEKT-VENDIM

Nr. 3 daté 0 2.03.2026

"PER MIRATIMIN E ANEKSEVE Tk MONITORIMIT TE BUXHETIT,
12-MUJORI I VITIT 2025"

Né mbéshtetje té& ligjit 139/2015 " Pér vetégeverisjen vendore" né ligjin Nr. 9936 daté 26.06.2008,
«p&r menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”

Né ligjin nr 68/2017 né ligjit nr 1 15/2024.Udhézimit nr 9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte
t& zbatimit t& buxhetit”,udhézimit nr 2 daté 24.01.2025 “Pér zbatimin e buxhetit vitit 2025 ,udhezimit

nr 22 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& minitorimit t&é buxhetit t& njésive t& vetqeverisjes
vendore” VKB nr 64 daté 27.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025,vkb nr 08 daté
25.02.2025 “Pér miratimin e fondeve té trashéguara nga buxheti i vitit 2024 pér buxhetin e vitit
2025” késhilli i bashkisé Puké pasi diskutoi rreth projektit t& paraqitur nga Kryetari i bashkisé.

VENDOSI

1. Témiratojé tabelat e monitorimit t& buxhetit pér 12-mujorin e vitit 2025 (bashkélidhur
anekset 1 dhe 2).

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
3. Ky vendim hyn né fugi 10 (dhjet€) dit& pas shpalljes

Shpallur me daté 2026

\

Drejtore e Financés Juristi K I& YETARI

FigireteJatifi Ai%i

Adresa: Bashkia Puké. sheshi “Giergj Kastriot Skenderbeu”, e-mail; bashkiapuke(@ \'ahoo,cSm‘,'ilféqe_iiyhér:cJ v«‘/v'vfw.bashkiapuké‘gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria e Menaxhimit Financiaré

Nr 3 9 5_/;rot Puké mé: 2 20 T 2026

Lénda: Analizé “Mbi realizimin e buxhetit té Bashkisé Puké pér 12-mujori e vitit 2025

(shpenzimet plan fakt)”

Detajimi i buxhetit pér vitin 2025 &shté bere bazuar né ligjin Nr.139/2015“Pér vetégeverisjen
vendore®, ligjin Nr.9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar , ligjin nr.10296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin,
ligjin 68/2017 date 27.4.2017 “Per financat e vetégeverisjes vendore™,ne ligjin 97/2023 “Per buxhetin
e vitit 2024”, udhézimin nr 9 date 20.03.2018”Pér procedurat standarte t€ zbatimit t& buxhetit”
udhezimit plotesues nr.1, date 24.01.2024 “Per zbatimin e buxhetit te vitit 2024”,VKB nr.64 daté
27.12.2024 konfirmuar Prefektura Nr 28/1 date 14.01.2025 “Pér miratimin € buxhetit t& vitit 2025,
vkb nr.8, daté 25.02.2025 konfirmuar Prefektura Nr. 187/1 date 13.03.2025 “Pér miratimin e fondeve
te trasheguara ( pjesore), nga buxheti 1 vitit 2024, per vitin 2025 , Programi Buxhetor Afatmesém
parashikon njé mbulim sa mé t& ploté t& territorit me shérbime publike cilésore me géllim
pérmirésimin e jetesés s€ qytetaréve; pérmirésimin dhe modernizimin e infrastrukturés rrugore urbane
dhe asaj rurale, pérmirésimin e shérbimit t& pastrimit né t& gjithé territorin, rritjen e sipérfageve t€
gjelbérta;ndértimin dhe mirémbajtjen e tregjeve té reja; pérmirésimin e infrastrukturés turistike dhe
aksesit; mbéshtetjen e iniciativave pér zhvillimin e zonave t€ pérmirésimit t& biznesit; mbrojtjen e
tokave bujqésore, reabilitimin dhe investimin e infrastrukturén bujqésore, promovimin dhe
marketingun e produkteve bujgésore; mbrojtjen e mjedisit, ruajtjen dhe pérmirésimin e tij;
pérmirésimin e sistemit t& edukimit dhe trajnimit profesional, sigurimin e kushteve sa mé dinjitoze
pér fémijét dhe té rinjté ; mbulimin e territorit me shérbime sociale sipas nevojave t& komunitetit;
zhvillimin e aktiviteteve kulturore dhe sportive; sigurimin e mbrojtjes civile dhe menaxhimin e
katastrofave né té gjithé territorin e Bashkisé Puké;

Zbatimi i Programit Buxhetor Afatmesém é&shté nj€ instrument i réndésishém pér pérmirésimin e
cilésisé sé jetés, pérmirésimin e aksesit, integrimin territorial dhe baraziné né shérbime, zhvillimin e
qéndrueshém ekonomik, rritjen e cilésisé s jetesés, dhe mbrotjen e mjedisit duke e kthyer Pukén né
njé gendér té pérparuar social — ekonomike.

Hartimi i dokumentit te buxhetit pér vitin 2025 u bé né 18 programe, 24 funksione dhe ne nivel
produkti per secilin program.
[-Realizimi I Buxheti te Bashkisé pér vitin 2025, 12- mujorin viti 2025.

I-BURIMET E FINANCIMIT PER SHPENZIMET BUXHETORE TE BASHKISE JANE:

A-TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR
B-TRANSFERTA SEKTORIALE

C- TE ARDHURAT E BASHKISE
D-FONDET E TRASHEGUARA VITI 2024

Tt D e sl Qg e o bashkianuke@yahoo.com. fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



Nga burimet e veta vendore, ku pérfshihén t& ardhurat nga taksat vend

ore dhe taksat e ndara, t&

ardhurat nga tarifat vendore, t€ ardhura té tjera, donacione dhe té ardhura qé trashégohen.

Nga burimet gendrore, ku pérfshihen transferta e pakushtézuar, transferta e pakushtezu
pér funksionét € reja, qé 1 jane transferuar Bashkisé dhe transferta e ku

Realizimi i té ardhurave té Bashkisé nga burimet e veta vendore pér 12-

2025 .

Té ardhurat e veta vendore pérfshijné t& ardhurat nga taks
donacione.Kéto burime t& ardhurash bashkia i pérdor pér
Ligji 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”. Gjaté 12 mujorit
dhénies sé shérbimit ndaj gytetaréve né gjithé territorin e saj,
siguroi té ardhurat € nevojshme pér kryerjen e funksion
[I-SHPENZIMET SIPAS PROGRAMEVE DHE BU

shtézuar.
mujorin( janar-Dhjetor )
at dhe tarifat vendore, t€ ardhurat té tjera dhe
financimin e funksioneve t€ pércaktuara nga

t& vitit 2025, pérveg administrimit dhe
bashkia menaxhoi burimet e veta dhe

RIMEVE TE FINANCIMIT

PROGRAMET

> A.ADMINISTRATA 01110:

+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:

Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti 12- mujor
1 | Paga llog 600 kap 01 63,183,500 63.183.441
2 | Paga llog 600 kap 05 14,837,000 11.145.000
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 11,410,000 11.410.000
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 2,000,000 1.162.533
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 14,510,086 14.359.857
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05 4,418,050 2.414.242
8 | Te tjera korente llog 604 kap 01 170,000 41.061
7 | Te tjera korente llgog;606 kap 01 276,500 236,719
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05 0 0
9 | Investime llog 231 kap 01 760,000 117.847
10 | Investime llog 231 kap 05 1,000,000 639.841

TOTAL PROGRAMI 112.565.136 104.710.541
B.POLICIA BASHKIAKE 03140:
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti 12- mujor
1 Paga llog 600 kap 01 4,493,000 4.492.963
2 Paga llog 600 kap 05
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 757,000 749.795
4 _Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 0 0
6 Shpenz operative llog 602 kap 05
0, Te tjera korente llog 606 kap 01 -
8 Te tjera korente llog 604 kap 05 -
9 Investime llog 231 kap 01 -
10 Investime llog 231 kap 05 0
TOTAL PROGRAMI 5,250,000 5.242.758
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» C.GJENDJA CIVILE 01170:

+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:

Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
r vjetor mujor
1 _| Paga llog 600 kap 01 3,467347 3.425.351
2 | Paga llog 600 kap 05
3 [ Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 598.644 568.695
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 1.102.196 1.102.196
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05
7 | Te tjera korente llog 606 kap 1
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05
9 | Investime llog 231 kap 01
10 | Investime llog 231 kap 05 0
TOTAL PROGRAMI 5.168.186 5.096.241
» D.MBROJTJA NGA ZJARRI 03280:
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
r vjetor mujor
1 | Paga llog 600 kap 01 20.342.060 | 20.145.028
2 | Paga llog 600 kap 05
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 3,359,000 3.307.969
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
S | Shpenz operative llog 602 kap 01 3,530,974 2.270.972
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05
7 | Te tjera korente llog 606 kap 01 2746940 2.746.940
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05
9 [ Investime llog 231 kap 01 9,899,000 6.236.000
10 | Investime llog 231 kap 05 0
TOTAL PROGRAMI 39.877.974 | 34.706.909
» E.UJITJA DHE KULLIMI 04240:
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
r vjetor mujor
1 | Paga llog 600 kap 01 1,105,000 1.002.391
2 | Paga llog 600 kap 05
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 218,000 167.397
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4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 846,263 2.880
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05
7 | Te tjera korente llog 606 kap 01
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05
9 | Investime llog 231 kap 01 6,352,000 0
10 | Investime llog 231 kap 05 0
TOTAL PROGRAMI 8,521,263 1.172.668
5> FADMINISTRIMI I PYJEVE 04260:
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
r vjetor mujor
1 | Paga llog 600 kap 01 15.294.399 | 15.294.399
2 | Paga llog 600 kap 05 3.180.000 2.000.000
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 2,974,000 2,969.827
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 301.000 0
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 1,181,011 968.579
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05 300.000 0
7 | Te tjera korente llog 606 kap 01 70.000 70.000
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05
9 | Investime llog 231 kap 01
10 | Investime llog 231 kap 05 0
TOTAL PROGRAMI 23.300,410 | 21.302.805
> G.RRUGE RURALE 04520:
KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
LS vjetor mujor
1 | Paga llog 600 kap 01 7,241,000 | 7.240.997
2 | Paga llog 600 kap 05 1.516.000 911.000
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 962,123 962.123
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 500.000 419.151
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 2,196,991 1.933.080
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05
7 | Te tjera korente llog 606 kap 01
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05
9 | Investime llog 231 kap 01
10 | Investime llog 231 kap 05 3,530,000 329,000
TOTAL PROGRAMI 15,946,114 | 11.795.351

> HMENAXHIMI I MBETJEVE 05100:

+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
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Né leké

N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti. 12-
r vjetor mujor
1 | Paga llog 600 kap 01 5,633,822 5.633.813
2 | Paga llog 600 kap 05 1,000,000 312.000
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 615,000 615.000
4 | Sigurime shog shend llog 601 kap 05 500,000 325.306
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 3,400,000 2,936.994
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05 400,000 100.000
7 | Te tjera korente llog 606 kap 01 46000 46.000
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05
9 | Investime llog 231 kap 01
10 | Investime llog 231 kap 05 0
TOTAL PROGRAMI 11,594,822 9.969.113
> LSIPERMARRJA PUBLIKE 06260.
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET
PER:
Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
r vjetor mujor
1 | Paga llog 600 kap 01 39.155,000 | 39.154.981
2 | Paga llog 600 kap 05 8,000,000 5.999.083
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 6,805,012 6.805.012
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 1,000,000 996.215
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 15.730.213 15.730.077
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05 200,000 169,200
7 | Te tjera korente llog 606 kap 01 50,000 50.000
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05
9 | Investime llog 231 kap 01 36.066.000 28.001.117
10 | Investime llog 231 kap 05 5.970.632 40.550
TOTAL PROGRAMI 112.976.85 | 96.946.235
o
» SPORT DHE ARGETIM 8130:
KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
r vjetor mujor
1 | Paga llog 600 kap 01 2,901,000 | 2.900.987
2 | Paga llog 600 kap 05
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 485,000 479.081
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 890,000 879.291
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05
7 | Te tjera korente llog 604 kap 01 14,610,000 14.610,000
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05 5.700,000 3.620,000
9 | Investime llog 231 kap 01
10 | Investime llog 231 kap 05
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TOTAL PROGRAMI

| 24,586,000 | 22.489.359 |

5 Trashegimia kulturore evente 08220:

+KA REALIZUAR
SHPENZIMET PER:
Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti. 12-
r vjetor mujor
1 | Paga llog 600 kap 01 5,230,000 5.229.947
2 | Paga llog 600 kap 05
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 923,000 855.148
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 1,500,000 1,187.410
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05
7 | Te tjera korente llog 606 kap 01
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05
9 | Investime llog 231 kap 01 6,000,000 196.800
10 | Investime llog 231 kap 05 0
TOTAL PROGRAMI 13.653.000 7.469.305
> K.ARSIMI BAZE 09120:
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET
PER:
Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
r vjetor mujor
1 | Paga llog 600 kap 01 46,614,540 | 45.628.315
2 | Paga llog 600 kap 05
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 7,527,000 7.524.813
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 9,520,837 3.943.919
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05
7 | Te tjera korente llog 606 kap 01 257.460 257.460
8 | Te tjera korente llog 602 kap 11
9 | Investime llog 231 kap 01 7,966,000 2.400.000
10 | Investime llog 231 kap 05 0
TOTAL PROGRAMI 71,885,837 59.754.507
> K.ARSIMI BAZE 09120/11:
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
r vjetor mujor
1 | Paga llog 600 kap 01
2 | Paga llog 600 kap 05
3 [ Sigurime shoq shend llog 601 kap 01
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 658.800 0
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05
7 | Te tjera korente llog 606 kap 01
8 | Te tjera korente llog 602 kap 11
9 | Investime llog 231 kap 01 0 0

)
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10 | Investime llog 231 kap 05
TOTAL PROGRAMI 658.800 0
» LARSIMI I MESEM 09230
+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
r vjetor mujor
1 | Paga llog 600 kap 01 19,555,700 18.167.231
2 | Paga llog 600 kap 05
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 3,081,000 3.038.873
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 | Shpenz operative llo 602 kap 01 7,516,193 4.608.925
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05
7 | Te tjera korente llog 606 kap 01 290.300 290.300
8 | Te tjera korente llog 602 kap 11
9 | Investime llog 231 kap 01 3,315,000 1.122.000
10 | Investime llog 231 kap 05 0
TOTAL PROGRAMI 33,758,193 | 27.227 329
» M.CERDHE DITORE 10140:
4 KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
r vjetor mujor
1_| Paga llog 600 kap 01 8,651,500 |  8.651.409
2 | Paga llog 600 kap 05 962,600 962.364
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 1,581,000 1,577.813
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 0
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01 800,000 495.717
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05 50.000 49.236
7 | Te tjera korente llog 606 kap 01 54.500 54.500
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05
9 | Investime llog 231 kap 01 300,000 0
10 | Investime llog 231 kap 05 200,000 0
TOTAL PROGRAMI 12,599,600 | 11.791.039
> M.Strehimi Social 10661
4+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:
Né leké
N Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
r vjetor mujor
1 | Paga llog 600 kap 01
2 | Paga llog 600 kap 05

o
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Sisurime shoq shend llog 601 kap 01

Sicurime shoq shend llog 601 kap 05

Shpenz operative llog 602 kap 01

Shpenz operative llog 602 kap 05

Te tjera korente llog 606 kap 01

Te tjera korente llog 604 kap 05

Investime llog 231 kap 01

=loloe|alan|un|&|w
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Investime llog 231 kap 05 6,500,000 6.421.710

TOTAL PROGRAMI 6,500,000 6.421.710

» Investime 06370

+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:

Né leké

Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti 12-
vjetor mujor

Paga llog 600 kap 01

Paga llog 600 kap 05

Sigurime shoq shend llog 601 kap 01

Sigurime shoq shend llog 601 kap 05

Shpenz operative llog 602 kap 01

Shpenz operative llog 602 kap 05

Te tjera korente llog 606 kap 01

Te tjera korente llog 604 kap 05

Investime llog 231 kap 01 3,787,000 3.780.000
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Investime llog 231 kap 05

TOTAL PROGRAMI 3,858,000 3.780.000

» N.NDIHME EKONOMIKE DHE PAAFTESI E PERKUJDEDJE 13-10430:

+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:

Né leké
Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani Fakti
r vjetor 12-
mujor
1 | Paga llog 600 kap 01
2 | Paga llog 600 kap 05 1.067.828 | 1.067.828
3 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 01
4 | Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 | Shpenz operative llog 602 kap 01
6 | Shpenz operative llog 602 kap 05 ' 92.772 92.772
7 | Te tjera korente llog 606 kap 13 108.122.120 | 106.347.35
8 | Te tjera korente llog 604 kap 05 -
9 | Investime llog 231 kap 01
10 | Investime llog 231 kap 05 0
TOTAL PROGRAMI 109.282.720 | 107.507.95
9
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» O.FONDI REZERVE

Ka realizuar shpenzime pér :
» Fondi rezerve , plan 1,000,000 leké, fakti 0 leké.
» P.FONDI I KONTIGJENCES

Ka realizuar shpenzime pér :
» Kontigjenca , plan 2,000,000 leké, fakti 405.000 leké.
» O.FONDI I TRANSFERTES PER EMERGJENCA

Ka realizuar shpenzime pér :
» Emergjenca, plan 4.797.686 leké, fakti 4.612.000 leké.

\
Pérgatiti: Figirete Latifi &
Miratoi
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ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025
ne 000/leke
|
Emri | Grupit | BASHKIA PUKE | Kodii Grupit | 2137001
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Programet (0] @) ()] (4 (5) (6) (7)=(6)-(5)
fakt Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor mcxwﬂm:mao- Fakti i
ey S i <§“\ E. L PBA Viti 2025 |Plan In__owuusq Viti v_n_“\ ”%,nﬂw.mr:m_. Periudhes NNM.““”M“ Diferenca
iti 2024 Iprogresiv

01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 83,888 112,566 112,566 112,565 112,565 104,710 (7,855)
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 4,624 5,150 5,150 5,250 5,250 5,243 (7)
03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 22,328 31,618 31,618 39,878 39,878 34,707 (5,171)

04130 Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik - @ . N » i N
04240 Menaxhimi i Infrastruktus sé Ujitjes dhe Kullimit 3,873 6,825 6,825 8,521 8,521 1,173 (7,348)
04520 Rrjeti Rrugor Rural 13,159 15,219 15,219 15,946 15,946 11,795 (4,151)
05100 Menaxhimi i Mbetjeve 11,695 11,595 11,595 11,595 11,595 9,969 (1,626)
06260 Shérbimet Publike Vendore 83,047 62,659 63,409 112,977 112,977 96,947 (16,030)
04260 Administrimi | pyjeve 18,207 22,419 19,549 23,300 23,300 21,303 (1,997)
06370 Investime Ujsjellesi 26,606 - - 3,787 3,787 3,780 (7)
08130 Sport dhe Argétim 23,574 25,696 24,286 24,586 24,586 22,490 (2,096)
08220 Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 6,119 8,053 8,053 13,653 13,653 7,469 (6,184)
09120 Arsimi Baz# pérfshiré Parashkollorin 51,210 64,024 63,767 71,886 71,886 59,754 (12,132)
09230 Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 24,247 27,561 27,322 33,758 33,758 27,227 (6,531)
10140 Cerdhja ditore 10,390 11,703 11,648 12,599 12,599 11,791 (808)
‘10430 Pérkujdesi Social 115,010 - - 109,283 109,283 107,508 (1,775)
10661 Strehimi Social 3,878 6,500 6,500 6,500 6,500 6,422 (78)
04940 Fond Rezerve dhe kontigjence 218 2,000 2,000 3,000 3,000 405 (2,595)
10910 Emergjenca Civile 2,808 - - 4,798 4,798 4,612 (186)
01170 Gjendja civile 3,431 - - 4,112 4112 4,040 (72)
09120 Arsimi Baze - - - 659 659 - (659)

01620 Zgjedhjet e pergjithshme Qendrore = = - 1,056 1,056 1,056 -
Totali i Shpenzimeve te Ministrise 508,312 413,588 409,507 619,709 619,709 542,401 (77,308)

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit = - - = . - ~
Totali 508,312 413,588 409,507 619,709 619,709 542,401 - (77,308)
623,395 542,401 ITUACIONI Thesa:
3,686 . Kap 2dif |

Emri FIQIRETE _.Z‘_.MW ) Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i Ekipit
Menaxhues té Firma Firma
Programit
Data 03.02.2026 Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vendore 2137001
Programi  |uwccPlanifiki j ini Kodi i Programit 01110
1) (2) 3) (4) (5) (6) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi ] ) ) .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 55,297 80,267 80,267 78,021 78,021 74,328
601 Sigurime Shogérore 9,043 13,410 13,410 13,410 13,410 12,573
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 17,403 17,459 17,459 18,928 18,928 16,774
603 Subvencione - -
604 Transferta Korente t& Brendshme 41 170 170
605 Transferta Korente té Huaja - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 263 30 i 30 276 276
~ Nen-Totali | ~ Shpenzime Korrente B _ 111,166 Coongyeel 10808 ] 110,805
230 Kapitale t& Patrupézuar 2 ~ - - -
Kapitale t& Trupézuara 1,841 1,400 1,400 1,760 1,760
Transferta Kapitale - - . _
Kapitale t& Patrupézuara % N = - -
Kapitale t& Trupézuara . & & = -
Transferta Kapitale = = o - -
" Shpenzime Kapitale me financim tehuaj | - = 3 S R s R
_Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - % i N
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i % x- z../%m
Ekipit ) ryetarii s& Vetégeverisjes
_so:nx_”_om té Firme 1 Q.U ,A:u4 ..Voa . Firma
Programit N
Data 03.02.2026 Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 e 000/lek
n ek
BASHKIA PUKE Kodi i Grupit/ Njesise
- - Vendore 2137001
Programi Shérbimet e Policisé Vendore Kodi | Programit 03140
_h_wz LMV m:x__wﬁ(_mnoq Buxh AM v<. t " o HEEHR)
- uxheti Vjetor Buxheti Vjet i
Art. Emertimi = Jetor i
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 3,853 4,243 4,243 4,493 4,493 4493
601 Sigurime Shogérore 648 707 707 757 757 55 "
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 123 200 200 - R .
603 Subvencione - B
604 Transferta Korente té Brendshme - R
605 Transferta Korente té& Huaja - N
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - 3
en. B ___ Shpenzime Korre 4,624 5150 _5250] 5,250
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - & R
231 Kapitale t& Trupézuara - - N i B
232 Transferta Kapitale - - “ ~
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - 3 R
231 Kapitale t& Trupézuara - - = _ :
232 Transferta Kapitale - - - s .
Nen-Totali_| __ Shpenzime Kapitale me financim te . - - = =
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - g N N
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i \w - 7
Exipht o Kryetari i z_W_.am Vetéqeverisjes .
Menaxhues t& \) ) idore Firma
Programit A4\
Data 03.02.2026 4 Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne G007k
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vendore 2137001
Programi Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Kodi i Programit 03280
1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi » ) )
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 17,099 20,712 20,712 20,342 20,342 20,145 Yo (1
601 Sigurime Shogérore 2,829 3,259 3,259 3,359 3,359 3308 50 m_
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 1,512 2,731 2,731 3,531 3,531 2,271 5% "
603 Subvencione 2 -
604 Transferta Korente t& Brendshme 8 .
605 Transferta Korente té Huaja - =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 2 i 2,747 2,747
Nentomi | Shpenzime 21,440 26702 wver| T mom R
Kapitale té Patrupézuara - - - £ : .
Kapitale t& Trupézuara 888 4,916 9,899 6,236
Transferta Kapitale 2 = - "
5 oo Aﬁkelln  Rapiu i . ! § 9
Kapitale t& Patrupézuara - E - - - .
Kapitale té Trup&zuara = = » - - -
Transferta Kapitale = = - - - »
_Shpenzime Kapitale me financim te - L e - 5 e
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - . - - N . R
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i 0 \
Ekipit - Kryetari.i z_.mw/mmm Vetégeverisjes "
Menaxhues t& rm j \ Vendore Firma
Programit - /A /
Data 03.02.2026 d// Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Veridore 2137001
Programi Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik Kodi i Programit 04130
1 (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
. Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi L i )
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - 7
601 Sigurime Shogérore - p R
602 Mallra dhe Shérbime té Tiera - L 5 T e
603 Subvencione - 5 a
604 Transferta Korente t&€ Brendshme = - 5
605 Transferta Korente té Huaja = - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 3 . o
230 Kapitale té Patrupézuara - = s & - s
231 Kapitale té Trupézuara E - 2 - - o
232 Transferta Kapitale = - 5 i
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - > _
231 Kapitale té Trupézuara = = * - - »
232 Transferta Kapitale = i = - - -
T PR
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - @ N B
Emri FIQIRETE LATIFI 5 Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i ; \
Ekipit ) _ Kryetari i-Njésisé Vetéqeverisjes ]
Menaxhues t& Gl y Vendore Firma
Programit )
Data 03.02.2026 Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

2025

12 - mujori ne 000/lek
BASHKIA — Kodi i mh._“n%u_om_mo 2137001
Programi Menaxhimi i Infrastruktués s& Ujitjes dhe Kullimit Kodi i Programit 04240
) ) B) ) (5) 6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi . . »
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 929 1,005 1,005 1,105 1,105 1,003
601 Sigurime Shogérore 155 168 168 218 218 167
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 53 500 500 846 846 3
603 Subvencione - E - - %
604 Transferta Korente t& Brendshme - E - - -
605 Transferta Korente t& Huaja = = - - =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - - =
NenToali |  ShpenzimeKomente 1,137 1,673 2,169 1,173 ]
230 Kapitale té Patrupézuara - = - - 5 B
231 Kapitale t& Trupézuara 2,736 5,152 5,152 6,352 6,352 g
232 Transferta Kapitale - & - - = N
hpenzime Kaplit 2736 5152 6,352 L
Kapitale té Patrupézuara - - - - " it
Kapitale t& Trupézuara - - - - » 2
Transferta Kapitale - - - N N
— 7 ; E 7 = = =
Totali _ ;
Shpenzime nga T& ardhurat jashte limiti - - - - i i
Emri FIQIRETE LATIFI \ Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i .v - /_
Ekipit i & V()\ Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes Eima
Menaxhues té \ Vendore,
Programit \
Data 03.02.2026 /V Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA
PUKE Vendore 2137001
Programi Rrjeti Rrugor Rural Kodi | Programit 04520
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi - » .
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 8,751 8,757 8,757 8,757 8,757 8,152
601 Sigurime Shogérore 1,405 1,462 1,462 1,462 1,462 1381
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 292 1,800 1,800 2,197 2,197 1,933
603 Subvencione % - -
604 Transferta Korente té Brendshme - - =
605 Transferta Korente t& Huaja - - B
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ . 47 "
23 Kapitale t& Patrupézuara ” &
231 Kapitale t& Trupézuara 2,664 3,530
Transferta Kapitale - .
230 Kapitale t& Patrupézuara - = - - o
Kapitale t& Trupézuara - - - - "
Transferta Kapitale = = - - %
7o £
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - = g
Emri FIQIRETE LATIFI \ Emri RROK DODAJ
\
Drejtuesi i 0
Ekipit Firm = Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes )
Menaxhues t& @ % 4% » - \Vendore Flang
Programit c
Data 03.02.2026 /7 Data 03.02.2026



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 e
ne flek
BASHKIA PUKE Kodi i Grupit/ Njesise
e - Vendore 2137001
Programi Menaxhimi i Mbetjeve oiP
i i Programit 05100
1
mﬁm.w: _.uAMV> m:x-_mﬂvs.onon m:xsmﬂ(. t B p i (71=(61(5)
- etor . .
Art. Emertimi » J uxheti Vjetor Fakti
i vitit E.-Sm_d__ow Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 6,004 6,680 6,680 6,634 6,634 5 T
601 Sigurime Shoqgérore 1,002 1,115 1,115 1,115 d.:m 248 i
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 4,642 3,800 3,800 3.800 m.aoo 940 2 m
603 Subvencione . 07 :
604 Transferta Korente té Brendshme - - & 3
605 Transferta Korente t& Huaja = z ~ i
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 47 - u 46 26
“Nen-Totali ____ Shpenzime Korrente 11,695 11,595 | A1,595] 11.595 11505
230 Kapitale té Patrupézuara - . _ ¥
231 Kapitale té Trupézuara L . -
232 Transferta Kapitale - - a = X
Kapitale té Patrupézuara - & “ i N
Kapitale té Trupézuara - - N i
Transferta Kapitale - . N
d & ﬁ i 3.
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - B
Emri FIQIRETE LATIFI :
Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i \Q
Ekipit ; h
Menaxhues té sh \ = Firma
Programit N\
Data 03.02.2026 % Data 059026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té

Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/lek
BASHKIA Kodi i Grupit/ Njesise
PUKE Vendore 2137001
Programi Shérbimet Publike Vendore Kodii Programit 06260
1) (2) 3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
o Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi . " .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 40,734 43,055 45,255 47,155 47,155 45154 2,0
601 Sigurime Shogérore 6,846 7,357 7,607 7,805 7,805 7,801 i
Mallra dhe Shérbime té Tiera 14,865 5,600 5,100 15,930 15,930 15,900 | T
Subvencione s s
Transferta Korente té Brendshme .
Transferta Korente té Huaja - - - - .
Trans per Buxh. Fam. & Individ 90 - = 50 50
Shpenzime Korrente 62,535 57,962 70,940 70,940
Kapitale té Patrupézuara - - - - .
Kapitale té Trupézuara 20,512 6,647 5,447 42,037 42,037
Transferta Kapitale - % - - -
tali_| Shpenzime Kapitale me .. 20512 42,037 |
Kapitale té Patrup&zuara - = - - v
Kapitale té Trupézuara & & - - &
Transferta Kapitale g s S - - . ;
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - . i) R
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i O
Ekipit ) )
Menaxhues té = Firma
Programit
Data 03.02.2026 /& Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/lek:
BASHKIA — Kodi m“u_o:h Jesise 2137001
Programi Administrimi | pyjeve Kodii Programit 04260
(1) (2) () (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi . . )
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 13,703 18,524 16,474 18,474 18,474 17,294 (1,11
601 Sigurime Shogérore 2,263 3,095 3,075 3,275 3,275 2,970
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 676 800 - 1,481 1,481 969
603 Subvencione - -
604 Transferta Korente té Brendshme = % = - -
605 Transferta Korente té Huaja = 5 - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 104 > E 70 70 |
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - N ~
Kapitale t& Trupézuara 1,461 2 A

Transferta Kapitale
S

Kapitale t& Patrupézuara

Kapitale té Trupézuara

Transferta Kapitale

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

Data

03.02.2026

Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i
Ekipit .
Menaxhues té e
Programit

| Kryetari i\Njésis
N o SAN Ven

& Vetéqeverisjes
dQr

Emri RROK DODAJ
Firma
Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Nje
BASHKIA —_— ki e 2137001
Programi Investime Ujsjellesi Kodi i Programit 06370
™ ) ) (4) (5) (6) (1)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi g - ) ) ] o
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - % y
601 Sigurime Shogérore - - 2 3 ;
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - 5 &
603 Subvencione - - - 2 3
604 Transferta Korente té Brendshme - - - -
605 Transferta Korente t& Huaja - % - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - -
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara 26,606 = 3,787
232 Transferta Kapitale - - ‘
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - g
231 Kapitale té Trupézuara - - - ”
232 Transferta Kapitale - = - .
v :.- Zpe; vi.v, g SR S i a5 J., ‘§
e s

Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i
Ekipit )
Menaxhues té Firma \ k/\
Programit _
Data 03.02.2026 ;

b

Emri RROK DODAJ
Firma
Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA
PUKE Vendore 2137001
Programi Sport dhe Argétim Kodi i Programit 08130
(1) (2) (3) 4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi » . ) "
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2,709 2,901 2,901 2,901 2,901 2,901
601 Sigurime Shogérore 452 485 485 485 485 479 3! ]
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 2,434 2,000 590 890 890 880 = m
603 Subvencione = - - s - E o
604 Transferta Korente t& Brendshme 17,979 20,310 20,310 20,310 20,310 18230 g
605 Transferta Korente t& Huaja - - - - " :
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - A "
Nen-Totali | Shpenzime Korrente o e 24,286] 24,586 e 22490 ] 20
Kapitale t& Patrupézuara = = - - - - F
Kapitale t& Trupézuara - s 5 - - 4
Transferta Kapitale - = « -
Kapitale té Patrupézuara - = - - , - g
Kapitale t& Trupézuara - )
Transferta Kapitale - = i i - - “ &
Totali - | :
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - = = B
Emri FIQIRETE LATIFI \ Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i \w \
Ekipit ’ / ) Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes )
Menaxhues té Fimma ’ .= “Vendore Firma
Programit 3 - N,
Data 03.02.2026 é Data 03.02.2026

]



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE

12 - mujori 2025

ne 000/lek
BASHKIA Kodi i Grupit/ Njesise
PUKE Vendore 2137001
Programi rashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Kodii Programit 08220
(1) . (2) (3) (4) (5 (6) (7)=(8)-(5)
o Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi ) |
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 3,921 5,230 5,230 5,230 5,230 5.230 ” s
601 Sigurime Shogérore 615 923 923 923 923 e et
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,070 900 900 1,500 1500 PP i Mum
603 Subvencione - - - : = . P ety
604 Transferta Korente té Brendshme - - - % N - :
605 Transferta Korente té Huaja - - - & ,
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 60 - - . ~
Nen-Totali __Shpenzime Kor 5,666 7,053 | 5 7,653 7,272 :
230 Kapitale t& Patrupézuara - - o
231 Kapitale té Trupézuara 453 1,000 6.000
232 Transferta Kapitale - & o
M., o , ..\%L a., bl ' § w
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - . E
231 Kapitale té Trup&zuara - - - & i
232 j.msmmmum Kapitale - - - " o
“Nen Tou % - - = T 7 e = :
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - o i B
Emi FIQIRETE LATIFI \ Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i Y4
ki Firma / i
Menaxhues té ! \ \ Firma
Programit D
Data 03.02.2026 é Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Nj
BASHKIA PUKE <m:n.”\:ﬂémm_mw 2137001
Programi Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin Kodi i Programit 09120
(1) (2) (3) 4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i - ) : A
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 40,741 45,872 45,615 46,615 46,615 45,628
601 Sigurime Shoqgérore 6,801 7,327 7,327 7,627 7,527 7,525
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 2,794 6,525 6,525 9,521 9,521 3,944
603 Subvencione -
604 Transferta Korente t& Brendshme &
605 Transferta Korente t& Huaja -
606 176 257 257 257
_ Nen-Totali_| ~ sh 50,512 59,724 __ 69,467 20 3,920 | 57,354
230 Kapitale t& Patrupézuara . z - - -
231 Kapitale t& Trupézuara 698 4,300 7,966 2,400
232 Transferta Kapitale - -
230 Kapitale t& Patrupézuara = %
231 Kapitale t& Trupé&zuara =
232 Transferta Kapitale s = -
= S.n..e
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - * - - 5 - )
Emii FIQIRETE LATIFI ,, Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i 0 — /.
Ekipit ) Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes )
Menaxhues té e L
Programit A
Data 03.02.2026 fN Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

12 - mujori

2025

ne 000/leke

Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA — mm nonhioas 2137001
Programi Arsimi i Mesém i Pérgjithshém Kodi i Programit 09230
(1) (2) @) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi o ) ) »
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
Paga 16,601 18,295 18,056 19,556 19,556 18,167 :
Sigurime Shogérore 2724 2,881 2,881 3,081 3,081 3,039
Malira dhe Shérbime té Tjera 3,986 5,250 5,250 7,516 7,516 4,609
Subvencione 2 = g - -
Transferta Korente t& Brendshme 2 & N - -
Transferta Korente té Huaja b = = - -
Trans per Buxh. Fam. & Individ -
__Shpenzime Ko : 23,311 i
Kapitale t& Patrupézuara = -
Kapitale té Trupézuara 3,315
Transferta Kapitale - "
230 Kapitale té Patrupézuara - -
231 Kapitale té Trupézuara - -
232 Transferta Kapitale
“Totali |
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - 2 = - - .
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i - /
Ekipit - xQ\mwm: i\Njésisé Vetéqeverisjes Fifiia
Menaxhues t& N Vendore
Programit \ W V7\
Data 03.02.2026 / £ Data 03.02.2026
‘ AN



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/leke
BASHKIA PUKE Kol mhnu%w_ﬁao 2137001
Programi Cerdhja ditore Kodi i Programit 10430

(1) (2) @) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi . o .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 8,153 8,747 9,292 9,614 9,614 9,614
601 Sigurime Shogérore 1,235 1,461 1,561 1,581 1,581 1,578 _,
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 1,002 995 295 850 850 545
603 Subvencione = = & . -
604 Transferta Korente té Brendshme = = % - s
605 Transferta Korente t& Huaja - = - N B
Trans per Buxh. Fam. & Individ 54
T hpenzime Korrente _ G
Kapitale t& Patrupézuara .
Kapitale t& Trupézuara ;
Transferta Kapitale -

Kapitale t& Patrupézuar:

e me

Kapitale t& Trup&zuara

Transferta Kapitale

£ Bt o

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

Drejtuesi i
Ekipit
Menaxhues té
Programit

Emri FIQIRETE LATIFI
Firma
Data 03.02.2026

L Py

“Kry

etari i _mm_a..m Vetéqeverisjes
Ve, {

Emri RROK DODAJ
Firma
Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Njesi
BASHKIA PUKE e Jesise 2137001
Programi Pérkujdesi Social Kodii Programit ‘10430
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi ) . . e
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - 2 z 1,068 1,068 1,068
601 Sigurime Shogérore £ " . . - -
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - g 2 93 93 93
603 Subvencione = ¥ = # = -
604 Transferta Korente t& Brendshme - s - - - 4
605 Transferta Korente té Huaja o 3 o 3 - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 115,010 . B 108,122 106,347
230 Kapitale té Patrupézuara - = - -
231 Kapitale té Trupézuara - % = .
232 Transferta Kapitale = - -
Kapitale t& Patrupézuara s = - i - -
Kapitale té Trupézuara - = % R - -
Transferta xmv.ﬁ_ml i _ = - € - -
l L 0,1 ST AN g i 8 ,,,.n - et : 2
Totali _
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - = s - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i 8
Ekipit . ;
_sm:mxzm.wm té irng Q Fiema
Programit
Data 03.02.2026 é Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKI 12 - mujori 2025 ne 000/l
BASHKIA - e ﬂ..__w%w_mmw@ 2137001
Programi Strehimi Social Kodi i Programit 10661

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi ] )
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga » = & - =
601 Sigurime Shogérore - £ - - - -
602 Malira dhe Shérbime té Tjera - 2on
603 Subvencione - o - - -
604 Transferta Korente té Brendshme - & - - u
605 Transferta Korente té Huaja - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - " _
Kapitale t& Patrup&zuara - - - & 5
Kapitale t& Trupézuara 3,878 6,500 6,500 6,500 6,500
232 Transferta Kapitale . 3 - - - =
230 Kapitale té Patrupézuara = = = - g
231 Kapitale t& Trupézuara & = - - %
232 Transferta Kapitale * 2 - - -
_Totali

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - A %

Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i
Ekipit Firma ;
Menaxhues té V f\ s
Programit m
Data 03.02.2026 Data 03.02.2026




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA
PUKE Venidors 2137001
Programi Fond Rezerve dhe kontigjence Kodi i Programit 04940
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi )
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv

Paga

Sigurime Shoqgérore

Mallra dhe Shérbime té Tjera

Subvencione

Transferta Korente t&€ Brendshme

Transferta Korente té Huaja

Fond Rezerve dhe ko

Kapitale t& Patrupézuara

Kapitale té Trupézuara

Transferta Kapitale

Kapitale té Patrupézuara

Kapitale té Trup&zuara

Transferta Kapitale

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

44

Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes

Emri RROK DODAJ
Firma
Data 03.02.2026

Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i o)
Ekipit Firma A/
Menaxhues té \
Programit ¥
Data 03.02.2026 ;




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

12 - mujori 2025

ne 000/lek

BASHKIA

Kodi i Grupit/ Njesise

2137001

PUKE Vendore
Programi Emergjenca Civile Kodi i Programit 10910
o (2) () (4) (5) (6) (7)=(6)~(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi "
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga =
601 Sigurime Shogérore -
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera -
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té& Brendshme 2,808 - 2,446
605 Transferta Korente té& Huaja -
mm.w Fond Rezerve dhe xozcm_m:om
= = oA R
230 Kapitale té Patrupézuara
231 Kapitale t& Trupézuara
232 Transferta Kapitale

P

Kapitale t& Trupézuara

232 Transferta Kapitale - - - =
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti = = - - s
i FIQIRETE LATIFI > ]
Drejtuesi i Emri 0 IRE ﬂ Emri RROK DODAJ
Ekipit ] \ Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes i
Menaxhues t& Firma // y” / endore- Firma
Programit N
Data Data 03.02.2026

03.02.2026 A./ :
\




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

12 - mujori 2025 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Njesi
BASHKIA PUKE <m=“o_.” esise 2137001
Programi Gjendja civile Kodii Programit 01170
(1) (2) ) 4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi - ’
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2,940 - 3,467 3,467 3,425 : _
601 Sigurime Shogérore 491 - 599 599 569 T
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - s 46 46 46 &2
603 Subvencione - - 2 ,
604 Transferta Korente té& Brendshme - = 5

Transferta Korente té Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ
BT NSO 7]

Kapitale t& Patrupézuara

Kapitale t& Trupézuara

Transferta Kapitale

230 Kapitale t& Patrupézuara

231 Kapitale t& Trupézuara -
232 Transferta Kapitale A

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - N .
i FIQIRETE LATIFI i
Drejtuesi i - 8 Emri RROK DODAJ
Ekipit Firma /x /. Firma
Menaxhues té .
Programit Data 03.02.2026 A/ ‘) Data 03.02.2026



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2025 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Njesi
BASHKIA PUKE s i 2137001
Programi Zgjedhjet e pergjithshme Qendrore Kodii Programit 01620
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi ol : '
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2
601 Sigurime Shoqgérore -
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera = 1,056 1,056
603 Subvencione &
604 Transferta Korente t& Brendshme -
605 Transferta Korente t& Huaja .
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

Kapitale té Patrupézuara

Kapitale t& Trupézuara

e iy st
230 Kapitale té Patrupézuara
231 Kapitale t& Trupézuara

232

Transferta Kapitale

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i
Ekipit Firma
Menaxhues té
Programit
Data 03.02.2026

4
\

“Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes

Emri RROK DODAJ
Firma
Data 03.02.2026

71



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

12 - mujori 2025 ne 000/lek
BASHKIA PUKE Bodtl ﬂ”m”\hﬁm_% 2137001
Programi Arsimi Baze Kodi i Programit 09120
(1) 2) 3) (4) (5) (6) (7)=(6)~(5)
o Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2024 2025 2025 2025 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga =
601 Sigurime Shogérore -
602 Malira dhe Shérbime té Tjera - 659 659
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme -
605 Transferta Korente té Huaja -

T

230

Kapitale t& Patrupézuara

Kapitale té Trup&zuara

ks sl s sints

Kapitale t& Patrupézuara

Kapitale té Trup&zuara

Transferta Kapitale

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti

Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i
Ekipit Firma
Menaxhues té
Programit
Data 03.02.2026

Kryetari | Njésisé Vetéqeverisjes
S Ven

Emri RROK DODAJ
Firma
Data 03.02.2026




